

**Cliente:** Centrale del Latte d'Italia S.p.A.

**Marchio Commerciale:** GIGLIO  
**Descrizione Prodotto:** Prodotto ottenuto per acidificazione di crema di Latte  
**Ingredienti:** Crema di Latte, correttore di acidità: acido citrico  
**Allergeni:** Latte  
**Conservanti:** Assenti  
**Coloranti:** Assenti  
**Modalità di Conservazione:** Temperatura compresa tra 0 e + 4 °C  
**Conservazione dopo apertura:** Conservare in frigorifero e consumare entro 3÷4 giorni  
**Aliquota IVA (%):** 4

Etichetta Nutrizionale - Valori medi per 100 g			Informazioni Tracciabilità	
<b>Nutriente</b>	<b>Valore</b>	<b>UM</b>	<b>Luogo di Produzione:</b>	Via dell'Olmattello, 20 - Firenze
<b>Energia</b>	1.618	kJ	<b>N° Riconoscimento CE:</b>	IT 09 484 CE
	392	kcal	<b>Data Scadenza:</b>	GG/MM/AAAA
<b>Grassi</b>	39	g	<b>Lotto (REG CE 178:2002):</b>	GG/MM/AAAA
di cui: Acidi Grassi Saturi	27	g	<b>Shelf Life (giorni):</b>	90
<b>Carboidrati</b>	3,5	g	<b>Lotto interno:</b>	L. GGG OO:MM
di cui Zuccheri	3,5	g	<b>Decodifica Lotto interno:</b>	GGG: Giorno progressivo anno
<b>Proteine</b>	6,8	g		OO: Ora
<b>Sale(**)</b>	0,08	g		MM: Minuto

\*\*Contenuto di sale dovuto esclusivamente al sodio naturalmente presente.

**Caratteristiche Microbiologiche, Chimico-Fisiche, Organolettiche**

Carica Batterica Totale:  $\leq 100$  ufc/ml  
Enterobatteriacee:  $\leq 10$  ufc/g  
Listeria monocytogenes: assente/25g  
pH:  $6.00 \div 6.20$   
Grasso %:  $37 \div 41$   
Umidità %:  $48.8 \div 52.70$   
Proteine % (N X 6.38):  $6.50 \div 7.1$   
Colore: bianco panna  
Consistenza: crema spalmabile, morbida ma consistente  
Odore: tipico, delicato di latte  
Gusto: delicato, leggermente acido  
Carboidrati %:  $3.0 \div 4.0$

**Dichiarazione di Origine secondo Decreto Ministeriale 9 Dicembre 2016**

**Origine Latte:** Italia  
**Paese di Trasformazione:** Italia

**GIGLIO MASCARPONE 250G**

Codice: 26204

Unità di Vendita:

250 g e

	Confezione singola	Collo	Pallet
<b>EAN</b>	8030705000670	8030705014318	-
<b>Lunghezza (cm)</b>	11,5	36	120
<b>Larghezza (cm)</b>	11,5	25	80
<b>Altezza (cm)</b>	5	9	140
<b>Peso (kg)</b>	0,266	3,19	466,6

<b>Unità per Collo</b>	12
<b>Colli per Strato</b>	10
<b>N° Strati</b>	14
<b>Altezza Strato (cm)</b>	9
<b>N° Colli per Pallet</b>	140
<b>N° Confezioni per Pallet</b>	1680

**Materiale imballo primario:** Vasetto e coperchio in Polipropilene (PP). Film plastico in poliestere (LDPE)**Materiale imballo secondario:** Cartone da 12 confezioni**EAN** 8030705014318**GIGLIO MASCARPONE 500G**

Codice: 26205

Unità di Vendita:

500 g e

	Confezione singola	Collo	Pallet
<b>EAN</b>	8030705000687	8030705006993	-
<b>Lunghezza (cm)</b>	11,5	36	120
<b>Larghezza (cm)</b>	11,5	25	80
<b>Altezza (cm)</b>	9	9	140
<b>Peso (kg)</b>	0,523	3,136	459,04

<b>Unità per Collo</b>	6
<b>Colli per Strato</b>	10
<b>N° Strati</b>	14
<b>Altezza Strato (cm)</b>	9
<b>N° Colli per Pallet</b>	140
<b>N° Confezioni per Pallet</b>	840

**Materiale imballo primario:** Vasetto e coperchio in Polipropilene (PP). Film plastico in poliestere (LDPE)**Materiale imballo secondario:** Cartone da 6 confezioni**EAN** 8030705006993**Dichiarazione e Dati Aziendali**

Il prodotto fornito corrisponde alla presente scheda tecnica.

Il prodotto è conforme alla normativa di settore italiana e comunitaria.

Le informazioni riportate nella presente scheda e nella confezione sono conformi al Reg. CE 1169:2011.

**Centrale del Latte d'Italia S.p.A.**

Sede Legale e Amministrativa: Via Filadelfia, 220 - 10137 Torino.

Tel +39.011.3240200 Fax +39.011.3240300 - www.centralelatte.torino.it - posta@centralelatte.torino.it - mail@pec.centralelatte.torino.it

**Sede Secondaria di Firenze:**

Tel +39.055.4597111 Fax +39.055.4597305 - www.mukki.it - mukki@mukki.it - mukki@pec.mukki.it

Capitale Sociale € 28.840.041,20 interamente versato R.E.A. TO-520409 Registro Imprese di Torino 01934250018

P.IVA IT01934250018 Cod. Fisc. 01934250018